
М
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ
Друге пленарне засідання

РІШЕННЯ

Від 30 березня 2023 року Хо» 2118

Про затвердження Програмипо забезпеченню санітарного
та епідемічного благополуччя населення, зокрема дитячого,
профілактики інфекційної та соматичної захворюваності,
розвитку системи громадського здоров'я, промоції
здорового способу життя в Скалатській громадіна 2023 році

На виконання Законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про
забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення», «Про
захист населення від інфекційних хвороб», керуючись ст. 26 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Концепції розвитку
системи громадського здоров'я в Україні, схваленої розпорядженням КМУвід
30 листопада 2016 року М21002-р, Постанови КМУвід 06 серпня 2014 року
Хо385 «Про затвердження Державної стратегії регіонального розвиткуна період
до 2020 року» в редакції Постанови Кабінету Міністрів України від 20.12.2017
року Ме1089, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань соціального
захисту, охорони здоров'я, освіти, культури, моледі і спорту Скалатської
міської ради та постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та
соціально- економічного розвитку, міська рада

ВИРІШИЛА:

1Затвердити Програму щодо забезпечення санітарного та епідемічного
благополуччя населення, зокрема дитячого, профілактики інфекційної та
соматичної захворюваності, розвитку системи громадського здоров'я, промоції
здорового способу життя в Скалатській громаді на 2023 рік, що додається.
2.Фінансовому відділу Скалатської міської ради передбачити кошти на
реалізацію заходів даної програми, виходячи з можливостей дохідної частини

3.Контроль
питань соціальй

цього рішення покласти|на комісії з
рони здоров'я, освіти, культури, молоді і

та постійної комісії з питань планування,

Петро САВОНЧАК


